
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ 
^ОЫОА5 

I I 1овнесении изменений в 
приказ и. о. проректора по правовым вопросам 

, . ,от 28.12.2024 № 17665/1 
I— —I 1«Об утверждении состава 

диссертационного совета по защите I 
диссертации Бао Тинтин (Bao Tingting)» 

В целях уточнения состава диссертационного совета по защите диссертации 
Бао Тинтин (Bao Tingting) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Дополнить пункт 1 приказа и. о. проректора по правовым вопросам от 
28.12.2024 № 17665/1 «Об утверждении состава диссертационного совета по защите 
диссертации Бао Тинтин (Bao Tingting)» подпунктом 1.10 в следующей редакции: 
«1.10. Кучина Татьяна Геннадьевна, доктор филологических наук, Ярославский 
государственный педагогический университет им. К.Д. Ушинского 
(по согласованию).». 

2. И. о. начальника Управления маркетинга и медиакоммуникаций 
Перевизинцовой А. А. организовать публикацию настоящего Приказа на сайте СПбГУ 
в течение одного рабочего дня с даты издания. 

3. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться посредством 
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к и. о. проректора по правовым 
вопросам Пенову Ю. В. 

4. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего Приказа 
следует направлять на адрес электронной почты: org@spbu.ru. 

5. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой. 
/ // 

И. о. проректора по правовым вопросам -fjf xf Ю. В. Пенов 

Г п 
L J 

mailto:org@spbu.ru

